
Krajský radní Jaroslav
Podzimek otevře v
Liberci novou prodejnu
regionálních potravin

15. 10. 2010 12:54

 

Krajský radní pro zemědělství Jaroslav Podzimek slavnostně otevře 19. října v 9 hodin novou
prodejnu regionálních potravin v ulici V Úvoze (naproti vjezdu do krajské nemocnice) v Liberci.

„Jsem příznivcem kvalitních potravin, které vyprodukuji a vyrobí zemědělci a zpracovatelé v našem
regionu. Proto novou prodejnu, která nabídne pekárenské a mléčné výrobky, uzeniny z masa
například z Lomnice, ovoce, zeleninu, mošty, pivo a další široký potravinářský sortiment, vítám a
zdůrazňuji, že Liberecký kraj tyto iniciativy bude i nadále podporovat,“ řekl radní, který očekává, že
díky .přímým dodávkám od výrobců  budou nabízené potraviny prodávány za zajímavé ceny.


